CBepgeHuna o goxoaax, 06 mMmyLlecTree n o6sisaTenbCcTBax UMYLLECTBEHHOIO XapaKTepa, npeacTraBJ/iIeHHble MYHULMNAaNbHbIMU CNy>KalMMm
aAMUHUCTpaumMm BragMuMUpCKOro cesibCKoro noceneHusa JlabuHckoro parioHa ¢ 1 auBapsa 2013 roga no 31 geka6bps 2013 roaga

damusvsi, UM,

JloskHOCTH
0T4eCTBO

JAmutprokoBa Enena 3amecTuTeNnb
Huxkosaesna TJ1aBbI
cynpyr
3ennHa Okcana Hauvanbauk
CepreeBHa o0rmiero otaena
Pri6auyk Mapus Benymmit
Uropesna CHEIUATUCT
HecoBepmennoneTHui
CBhIH
bornanosa TatbsaHa Coenmanuct 1
MuxainoBHa KaTeropuu

Oo0mas cymma
JAeKJIAPHPOBAHHOTO
ro/I0BOro 10X0/1a 32

2011 r. (pyo0.)

456846

500116

416247

45914

228184

Hepeqenb 00bLEKTOB HCABUKUMOI'0O UMYLIIECTBA,
NpUHAAJICKAIIUX HA IIpaBe COOCTBEHHOCTH MJIH
HaxXoJsAIMUXCHA B IIOJIB30BaAHUN

Ilepeyenn
TPAHCHOPTHBIX CPEICTB,
NPUHAJIeKALMX HA
npase cOOCTBEHHOCTH

Bun 00LexTOB IInomann Crpana
HEJIBHKHMOCTH (KB.M)  PaCIIOJIOKEHHS (Bua, MapKa)
KBapTupa 53,3 Poccust
(o0mrasn)
BA3 21115
KBapTupa (o0mas) 53.3 Poccus (WH MBI TyabHAs)

Kunjoii fom
(0eccpouHoe
M0JIb30BaHHE)

Xroupai Consipuc

179,3 Poccus
(MHAMBUIYyaTbHAS)

Knnoii nom
(0eccpouHoe

69,5 Poccun
M0JIb30BaHHUE)

Knioii tom
(0eccpouHoe

69,5 Poccust
M0JIb30BaHHE)

Knioii tom 120 Poccus
(0eccpounoe
10J1b30BaHHE)



Cymnpyr

Cyposa Tamapa
SkoBneBHA

CaakoBa Maprapura
BiianumupoBHa

Cnenuanuct 1
KaTeropuu

I naBHBIN
CHELIAINCT

282716

232275

273955

3eMeJIbHBIN YYACTOK
(0eccpounoe
10J1b30BaHHUE)

3eMeJIbHBIN YYACTOK
(MHaAMBHAYAJIbHAS)

3emMeJIbHBIH y4acTOK
(MHAUBHUAYAJIBHASA)

Knioii tom
(MHAMBHIYAJTbHAS)

3eMeJIbHBII y4aCTOK
(MHAMBHAYATbHASA)

KBaprtupa % noas
(MHaAMBHIYAJTbHASA)
3eMeJIbHBII y4acTOK
(MHaAMBHIYAJTbHASA)

3eMeJIbHBII y4aCTOK
(MHAUBHUYATbHASA)

2217

1000

2302

120

2217

135

630

1500

3emenbHblil yuacTok 1500

(MHAUBHUAYAJIBHASA)
Kunjoii fom
(0eccpouHoe

M0JIb30BaHHE)

88

3emenbHblil yuacTok 3500

Poccus

Poccus

Poccus

BA3 21115
(COOCTBEHHOCTD)

LADA PRIORA 2010
(COOCTBEHHOCTB)



Cynpyr

Hecogepuiennonetnui
CBhIH

bonnapenko FOnus
I'ennanbeBHa

bonapenko
Anekcanap
BacuineBnu

bonpapenko mutpuit

Benymuit
CICLIMATIUCT

266259

340633

641928

664509

(0eccpouHoe
M0JIb30BaHHUE)

Knnoii nom
(0eccpouHoe
M0JIb30BaHHUE)
3eMelIbHBIN Y4aCTOK
(0eccpounoe
M0JIb30BaHUeE)

Knioii tom
( 6eccpouHoe
M0JIb30BaHHE)
3eMeJIbHBII y4acTOK
(0eccpounoe
M0JIb30BaHUeE)

KBapTupa
(MHaAMBHYAJTbHAS)

Kunjoii fom
(0eccpouHoe
M0JIb30BaHHE)
3eMeJIbHbBIN YYaCTOK
(0eccpounoe
10J1b30BaHHUE)

AKnnoii nom
(MHAMBHAYATbHASA)
3eMeJIbHBII y4aCTOK
(MHAMBHAYATbHASA)

JKunioii tom

3500

3500

37,3

63,5

2000

63,5
2000

63,5

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccus

BA3 2106
HHIUBHUIYaJIbHAs)

BA3 217230
(MHAUBUAYAJIBHASA)



AJleKkcaHIpOBUY

bonnapenko
AuJekcasjip
AJekcaHIpOoBUY

Hupexrop MbY
LK
Brnagumupckoro
CEBCKOI0
IIOCEJICHUS
JlabuHckoro
paiiona

Kpasuenko Mpuna
Huxonaena

Cynpyr

389715

15498

(0eccpouHoe
M0JIb30BaHHE)
3eMeJIbHbBIN YYaCTOK
(0eccpounoe
10J1b30BaHHUE)

AKuioit 1om
(0eccpounoe
M0JIb30BaHUeE)
3emMeJIbHBIH y4aCTOK
(0eccpouHoe
M0JIb30BaHHUE)

3eMeJIbHBIN y4aCTOK
(MHAUBHUYATbHASA)

3eMeJIbHBIN y4aCTOK
(MHAUBHUYATbHASA)

Kujoii gom
(MHAMBHIYAJTbHAS)

3eMeJIbHbBII YUYACTOK
(0e3BO3Me3THOE
10JIb30BAHHE)

Kuioi nom
(0e3BO3Me3THOE
10JIb30BAHHE)

2000

63,5

2000

1164

23

56,9

1164

56,9

Poccusa

Poccus

Poccus

M21412 (co6CTBEHHOCTD)
3A3 968 (coOCTBEHHOCTD)



Macnos Bacunuii
denopoBuy

cymnpyra

bonnapesa Enena
MuxainoBHa

Hupextop MKY
IXTO OMC
Brnagumupckoro
c/n

Hupexrop LIBY
Brnagumupckoro
c/m

257670

515198

421517

Knioii tom
(MHAMBHAYAJTbHAS)

3eMeJIbHbBIN YYaCTOK
(MHaAMBHAYAJIbHAS)

3emMeJIbHBIH y4acTOK
(MHAUBHUAYAJIBHASA)

Knnoii nom
(0e3BO3ME3IHOE
M0JIb30BaHHUE)

KBaprtupa
(MHAMBHAYATbHASA)
3emMeJIbHBIH y4aCTOK
(0e3BO3ME3IHOE
M0JIb30BaHHUE)

Knioii tom
(0eccpounoe
MoJIb30BAHHUE)
3eMeJIbHBII y4aCTOK
(apenna)

103

3500

59700

103

49,7

3500

120

1460

Poccus

Peno Meran -I1I1
(cOOCTBEHHOCTD)

BA3
21150(coOCTBEHHOCTD )



